Onoratele Dămne membre se rogă,
în interesulă oausei, ca să binevodscă a
se întruni la acdstă adunare intr’unu nu
mără câtă se pote de mare, oăol la din
oontră, oele presente voră trebui să
între în pertraotare modifioărei statutelor,
deore-ce afacerea nu mai sufere nici o
amânare.

Brașov, 18 Februarie (2 Martie) 1893.
In numele Reuniunei femeiloră ro

mâne :
Agnes Dușoiu, Bazară Nastasi,

președintă. actuară.

Necrolog u.
Subsorișii în numele loră și ală nu-

merâseloră rudenii, frânțl de adenoă du
rere aduoă la ounosoința tuturoră ami-
oiloră și ounosouțiloră, că prea iubitulă
și în veci neuitatulă loră soță, tată,
frate, ginere, sooru, moșă, oumnată: